
 

UCHWAŁA NR 6/WZD/2021 

WALNEGO ZGROMADZENIA DELEGATÓW GMINNEJ SPÓŁKI WODNEJ DĘBE WIELKIE  

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie poboru opłat lub składek na rzecz Gminnej Spółki Wodnej Dębe Wielkie  

w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 457 ust. 1 pkt. 13 Ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne  

(Dz.U. z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.1) oraz §19 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 12 Statutu Gminnej Spółki 

Wodnej Dębe Wielkie, Walne Zgromadzenie Delegatów uchwala, co następuje: 

 

§1. 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłat za nakazy płatnicze wystawione przez 

Gminną Spółkę Wodną Dębe Wielkie. 

 

2. Na inkasentów wyznacza się: 

1) Aleksandrówka – Elżbieta Bober, 

2) Cyganka – Ewa Gańko, 

3) Choszczówka Rudzka – Wiesława Zgódka, 

4) Choszczówka Stojecka – Grzegorz Ruta, 

5) Chrośla Północ – Alicja Bakuła, 

6) Chrośla Południe – Tadeusz Dróżdż, 

7) Dębe Wielkie Centrum – Jolanta Marianna Abramowska, 

8) Górki – Tomasz Grala, 

9) Jędrzejnik – Sebastian Chlebowicz, 

10) Kobierne – Iwona Budzyńska, 

11) Olesin – Elżbieta Zaj, 

12) Poręby – Władysław Wieczorek, 

13) Ruda – Henryk Smuga, 

14) Rysie – Stanisław Lipiak 

15)  Celinów – Antoni Gałązka. 

3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso od zainkasowanych kwot w wysokości 10%. 

4. Wynagrodzenie będzie wypłacane inkasentowi w terminie do 20 dnia miesiąca 

następującego po miesiącu wpłaty kwot nakazów. Inkasent nie jest upoważniony  

do samodzielnego potrącania swojego wynagrodzenia. 

5. Zarządzenie poboru opłat za nakazy płatnicze wystawione przez Gminną Spółkę Wodną 

Dębe Wielkie w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przez członków Gminnej 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 284, 695, 782, 875  

i 1378. 



 

Spółki Wodnej Dębe Wielkie bezpośrednio w kasie Gminnej Spółki Wodnej Dębe Wielkie  

lub na właściwy rachunek bankowy Gminnej Spółki Wodnej Dębe Wielkie. 

§2. Ustala się zasady poboru opłat za nakazy płatnicze wystawione przez Gminną Spółkę 

Wodną Dębe Wielkie oraz rozliczenia inkasa: 

1) Inkasenci są uprawnieni i zobowiązania do pobierania opłat za nakazy płatnicze 

wystawione przez Gminną Spółkę Wodną Dębe Wielkie od członków Gminnej Spółki 

Wodnej Dębe Wielkie; 

2) Inkasenci są uprawnieni do pobierania zaległych opłat za nakazy płatnicze 

wystawione przez Gminną Spółkę Wodną Dębe Wielkie; 

3) Inkasent pobrane kwoty przekazuje gotówką do kasy Gminnej Spółki Wodnej Dębe 

Wielkie niezwłocznie. 

§3. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości na stronie internetowej  

Urzędu Gminy Dębe wielkie – w zakładce Gminna Spółka Wodna. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminnej Spółki Wodnej Dębe Wielkie. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   Protokolant   Przewodniczący Zarządu 

Lidia Bielawska              G.S.W. Dębe Wielkie 

Renata Smolak 

 


